
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 29  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 23 marca 2007 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady do Spraw Koordynacji działań 

międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej 

  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie Rady do 

Spraw Koordynacji działań międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej, 

zmienionym zarządzeniem nr 165 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 listopada 2006 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Sekretarz Generalny Rady - dr Alina Potrykowska - Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania PAN;", 

b) w pkt 4 lit. l otrzymuje brzmienie: 

"l) prof. dr hab. Iwona Roeske-Słomka - Akademia Ekonomiczna w Poznaniu,"; 

 2) w § 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11)  inicjowanie upowszechniania informacji z dziedziny demografii i polityki ludnościowej 

oraz współpraca w tym zakresie z właściwymi instytucjami wydawniczymi, a także 

wydawanie Biuletynu Rządowej Rady Ludnościowej;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Jarosław Kaczyński  

______________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z  2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 

249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 

 


